
UCHWAŁA Nr 350 / 6972 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich  w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Piotrowi Miąso, 

Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, 

pełnomocnictwa do: 

 

1. Prowadzenia rozmów i negocjacji dotyczących ustalenia zasad współpracy przy 

usuwaniu szkód mogących powstać na drogach wojewódzkich nr 835, 870, 865 

w ramach dostarczenia komponentów turbin wiatrowych na farmę wiatrową 

Laszki w województwie podkarpackim powiecie jarosławskim. 

 

2. Zawierania umów w sprawie współdziałania przy usuwaniu szkód mogących 

powstać na skutek wzmożonego ruchu pojazdów ponadnormatywnych oraz 

wynikającego z niego zwiększenia obciążeń występujących na drogach 

wojewódzkich nr 835, 870, 865. 

 

3. Udzielania w zakresie ust. 1 do 2 dalszych pełnomocnictw Z-cy Dyrektora 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

1. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


